
Ny bok i Trosopplæring i praksis- serien fra IKO-Forlaget 

Konfirmantleirboka – en ressursbok for ledere som er 

engasjerte i leirarbeid for barn og ungdom 

 

Å arrangere leir gir mange muligheter og utfordringer. Denne 

boka inneholder både refleksjonsartikler med viktige innspill 

og betraktninger rundt leirarbeid, og praktiske 

metodekapittel med nyttige tips og konkrete ressurser. Boka 

er aktuell både for ferske leirledere og for de som har drevet 

med leir i mange år. 
 

Leir – en suksess faktor 

– Denne boka kommer fordi leir viser seg å være en god 

ramme for trosopplæringsarbeidet forteller rådgiver ved IKO 

og redaktør av Konfirmantleirboka, Magnhild Søsveen 

Eriksen. 

- Resultatene fra en konfirmantundersøkelse som ble 

gjennomført for noen år siden er tydelige: Å legge inn leir 

som en del av konfirmantåret påvirker både oppslutningen 

om konfirmasjonen, opplevelsen av konfirmantåret og også 

holdninger til troen og kirken i etterkant av konfirmasjonen. 

- På leir får deltagerne erfare fellesskap og får erfaringer 

knyttet til tro som gir varig betydning. Det er jo målet med 

alt trosopplæringsarbeid! Vi ønsket derfor å lage ei bok som 

setter fokus på leir og fremmer alt leirarbeid i Norge.  
 

Praktisk hjelp til leirarbeid 

– Boka gir praktiske tips til frivillige og ansatte som arrangerer leir. Den gir også gode begrunnelser 

for å velge leir, og åpner for refleksjon rundt egen praksis og utviklingsmuligheter, sier Søsveen 

Eriksen.  

- Leir er ressurskrevende, men effektivt arbeid. Artiklene om ungdomsledere og foreldresamarbeid 

gir gode tips til hvordan få en leir til å gli, uten selv å bli helt utslitt.  
 

Konfirmantleirboka er blitt til i et samarbeid mellom IKO og en ressursgruppe med seks kateketer og 

prester med lang leirledererfaring. I tillegg har flere artikkelforfattere gitt viktige bidrag til boka.   
 

For mer informasjon og kontakt:  

Magnhild Søsveen Eriksen, rådgiver, Tlf: 966 27 068 E-post: magnhild.sosveen@iko.no 

Anne-Brit L. Johansen, forlagsredaktør, Tlf: 966 27 051 E-post: anne-brit.johansen@iko.no  

(Ønsker du anmeldereksemplar av boka, svar på denne e-posten.) 

IKO-Forlaget AS utgir bøker og materiell for og om barn og unge. Forlaget satser på et bredt spekter av produkter (ca 40 
titler i året) og driver Dåpsklubben Tripp Trapp. IKO-Forlaget AS eies av IKO, et kompetanse- og utviklingssenter for kirkelig 
pedagogisk arbeid, med særlig fokus på kristen oppdragelse og undervisning i hjem, kirke og samfunn. De to selskapene er 
samlokalisert med felles ledelse med til sammen 22 ansatte. 
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